AI ES DE MIRA
Presi• ente

~C~
-~a Wt(~,a ad adáiya - SP

- gcoekti cio. aio Jci(k -

CM! Ofício n° 1103/2017

311

Ibitinga, 10 de agosto de 2017

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, os Projetos; PLO n° 206/2017, PLO n° 207/2017, PLO n° 208/2017 e PLO n°
209/2017. conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo
regimental.

Atenciosamente,
Recebido por:

	 Amsreffiesse~ssramsr‘r 3

Data:
	j2:1;2

1S
Asso

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1